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Fundacja VILLUM FONDEN zaprasza do składania wniosków na projekty społeczne realizowane zagranicą.

Fundacje VELUX (VILLUM FONDEN i VELUX FONDEN) są organizacjami non-profit utworzonymi przez
Villum Kann Rasmussena, założyciela firmy VELUX i innych przedsiębiorstw z Holdingu VKR, w latach
70. i 80. XX wieku. Granty Fundacji realizują cele z zakresu nauk przyrodniczych, technicznych,
zdrowotnych i społecznych. Wspierają także ochronę środowiska, cele społeczne i kulturalne w Danii i
na świecie.

Celem VILLUM FONDEN jest poprawa warunków życia oraz perspektyw dzieci i młodzieży w Europie
Wschodniej i Środkowej oraz na Grenlandii. Za priorytetowe Fundacja uznaje długoterminowe
inwestycje społeczne w projekty, które mogą służyć jako przykłady w jaki sposób poprawić jakość
życia zagrożonej młodzieży oraz ich perspektywy na dorosłe życie. Wspierane są innowacyjne,
eksperymentalne projekty edukacyjne i społeczne, które mogą zainspirować inne grupy. Główne
obszary działalności obejmują:

Ochronę socjalną i odniesienie się do problemów społecznych poprzez projekty takie jak centra
dla bezdomnych dzieci. Projekty takie powinny mieć potencjał, by być w stanie samodzielne się
utrzymać w dłuższej perspektywie czasowej.
Działania profilaktyczne, takie jak kampanie informacyjne i edukacja
Integracja pracowników poprzez poprawę kontaktu pomiędzy szkołami i firmami,
przekwalifikowanie zawodowe, szkolenia dla przedsiębiorców oraz poprzez tworzenie centrów
rozwoju rolnictwa oraz na niewielką skalę, lokalnych szkół technicznych itp.
Rozwój i reforma systemu opieki społecznej poprzez ustanowienie instytucji, które mogą służyć
jako wzór do naśladowania, poprawiające jakość szkolnictwa, szkoleń dla nauczycieli i
pracowników socjalnych, tworzące programy stypendialne oraz realizujących szkolenia dla
pracowników wspierających działania społeczne.

Specjalne priorytety w 2016 r.:

Wnioski projektowe zawierające działania edukacyjne, takie jak przedszkola, kształcenie i
szkolenie zawodowe, przedsiębiorczość społeczna, równy dostęp do szkolnictwa wyższego
Wnioski projektowe obejmujące renowację i nabycie nieruchomości, jeśli jest to niezbędne dla
projektu, i jeśli wzmacnia to ciągłość działań projektowych po ustaniu grantu
Wnioski projektowe mające miejsce w Polsce, na Węgrzech, Słowacji oraz w Czechach. Wnioski z
Rumunii, Bułgarii i Grenlandii są wciąż kwalifikowalne, jeżeli zadania, którym mają sprostać,
mają charakter edukacyjny.

Działania projektowe muszą się odbywać w jednym lub więcej krajów objętych programem: Polska,
Węgry, Czechy, Słowacja, Bułgaria, Rumunia, Grenlandia.



VAT nie jest wydatkiem kwalifikowalnym

Nie będą rozpatrywane wnioski o budżecie poniżej 70 000 euro. Preferowany budżet projektu wynosi
od 300 000 do 1 500 000 euro.

O granty mogą się ubiegać ogólnie podmioty społeczeństwa obywatelskiego działające non-profit, w
tym NGO i instytucje sektora publicznego, z wszystkich państw (niekoniecznie objętych programem).
Wnioskodawcy nie mogą być osobami fizycznymi.

Wnioski można składać w trybie ciągłym.

Szczegółowe informacje o możliwości wsparcia przez Fundację VILLUM FONDEN dostępne są pod
adresem: http://veluxfoundations.dk/en/sociale-indsatser/sociale-indsatser-i-udlandet
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